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Hankesuunnitelma käsittelee Mansikkamäen koulun 
ruokalalaajennusta. Mansikkamäen koulun ruokailu on tapahtunut 
koulun valmistumisen jälkeen viereisen keskuskeittiön tiloissa. Uuden 
keskuskeittiön rakentamisen myötä vanha keskuskeittiön rakennus 
puretaan ja koulun yhteyteen rakennetaan laajennus, joka mahdollistaa 
koulun oppilaiden ja henkilökunnan ruokailun sekä ruokailuaikojen 
ulkopuolella lisätiloja opetus- ja iltakäyttöön. Laajennus sisältää 
palvelukeittiön ja ruokailutilat mahdollistavat portaittaisen ruokailun noin 
650 henkilölle, samanaikaisesti ruokailijoita voi olla noin 250. 

Hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa halutaan tukea kestävää 
kehitystä, Kouvolan kaupungin strategiaa ja ympäristötavoitteita. 
Hankkeessa tullaan kiinnittämään huomiota energiatehokkuuteen ja 
ratkaisuihin, jotka vähentävät kasvihuonekaasupäästöjä. Hankkeessa 
tavoitellaan pitkäikäistä, energiatehokasta ja helposti huollettavaa 
rakennusta, joka luontevasti liittyy olemassa olevaan 
koulurakennukseen. 

Laajennuksen tilatarpeisiin ja toiminnallisuuden tavoitteisiin perustuvat 
viitesuunnitelmat on laadittu yhdessä hankesuunnitteluryhmän kanssa. 
Lähtökohtana on ollut pääasiallisesti ruokalatoiminnan sijoittaminen 
koulun käyttäjien näkökulmasta optimaalisesti, ruokalan toiminnallisuus 
sekä tilojen monikäyttöisyyden mahdollisuuksien huomioiminen. 

Laajennuksen kokonaiskustannusarvio on 3,42 M € (alv. 0 %, 
laskentahetki 05/2023, sisältäen 7% rakentamisen riskivarauksen). 

Alustavan arvion mukaan laajennuksen rakennustyöt käynnistyisivät 
keväällä 2024 ja laajennus otettaisiin käyttöön loppuvuodesta 2025. 

Laajennuksen tarve johtuu lähtökohtaisesti keskuskeittiörakennuksen 
tulevasta purkamisesta. Tämän hankkeen päätökset ja toteutuksen 
ajankohta seuraavat siten uuden keskuskeittiön toteutukseen liittyviä 
päätöksiä. Laajennus siirtyy toteutusvaiheeseen, kun uusi keskuskeittiö 
on päätetty toteuttaa. 

Huomioitava on, että Mansikkamäen koulu on yksi Hemsö Suomi Oy:n 
kanssa solmitussa aiesopimuksessa olevista kohteista. 
Kaupunginvaltuuston päätöksen (KV 19.9.2022 §84) mukaisesti Hemsö 
ostaisi Mansikkamäen koulun ja näin ollen tämän hankesuunnitelman 



mukainen ruokalalaajennus tulisi Hemsön toteutettavaksi kaupungin 
toimiessa tällöin puhtaasti tilaajana. Em. kaupunginvaltuuston 
päätökseen liittyvä oikaisuvaatimus on tällä hetkellä käsittelyssä 
hallinto-oikeudessa. 

Vaikutusten ennakkoarviointi (EVA): 

EVA tehty. Yhteenveto liitteenä. 

Liitteenä hankesuunnitelma, hankesuunnitelman liitteet. 

Kiinteistöpäällikkö Arto Kuitikka (rakennuttajapäällikön sijaisena) on 
kokouksessa paikalla asiantuntijana vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: rakennuttajapäällikkö Anneli Vartiainen puh. 020 615 7117, 
anneli.vartiainen(at)kouvola.fi, toimitilajohtaja Katja Ahola, puh. 020 615 
9013, katja.e.ahola(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä osaltaan liitteenä 
olevan Mansikkamäen koulun ruokalan hankesuunnitelman. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi kiinteistöpäällikkö Arto Kuitikalle 
läsnäolo- ja puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa 
asian käsittelyn aikana. 
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